
 

HITSA koolitajate võrgustiku liikmed 

 

Tuleviku Õpetaja koolitusprogrammi koolitajad: 

1. Anne Rosenberg, Tartu Tervishoiukõrgkool (AnnerBerg Koolitused OÜ) 

2. Dmitri Mištšenko, Ehte Humanitaargümnaasium (Dmitri Mištšenko FIE) 

3. Meelis Sulg, Tartu Veeriku Kool (Meling OÜ) 

4. Natalja Hramtsova, Kohtla-Nõmme Kool (COM.IT.EE OÜ) 

5. Tiia Salm, Jäneda Kool (Salmicon OÜ) 

6. Tiiu Leibur, Pärnu Koidula Gümnaasium 

7. Tuuli Koitjärv, Pärnu Vanalinna Põhikool (Tuuliko OÜ) 

8. Varje Tipp, Pärnumaa Kutsehariduskeskus 

9. Anne Kalmus, Paikuse Põhikool 

10. Lemme Sulaoja, Pärnu Kuninga Tänava Põhikool (Invest OÜ) 

11. Heidi Paju, OÜ Standfold 

12. Laine Aluoja, Türi Põhikool 

13. Piret Luik, Tartu Ülikool 

14. Meeri Sild, Tallinna Lilleküla Gümnaasium 

15. Tiit Mauer, Lähte Ühisgümnaasium 

16. Veiko Hani, Eduringi OÜ  

17. Marin Johnson, Tallinna Ülikool 

18. Olga Šumailova, Mäetaguse Põhikool 

 

Digialguse koolitusprogrammi koolitajad: 

1. Airi Aavik, Haapsalu Kutsehariduskeskus 

2. Anne Kalmus, Paikuse Põhikool 

3. Dmitri Mištšenko, Ehte Humanitaargümnaasium (Dmitri Mištšenko FIE) 

4. Ene Moppel, Võru Kreutzwaldi Kool 

5. Eve Saare, Pirita Kose Lasteaed (Evelend OÜ) 

6. Laine Aluoja, Türi Põhikool 

7. Meelis Sulg, Tartu Veeriku Kool (Meling OÜ) 

8. Natalja Hramtsova, Kohtla-Nõmme Kool (COM.IT.EE OÜ) 

9. Tiiu Leibur, Pärnu Koidula Gümnaasium 

10. Tuuli Koitjärv, Pärnu Vanalinna Põhikool (Tuuliko OÜ) 

11. Tiia Salm, Jäneda Kool (Salmicom OÜ) 

12. Marika Anissimov, Viljandi Gümnaasium 

13. Veiko Hani, Eduring OÜ  

14. Astrid Randoja, Tallinna Lasteaed Sipsik 

15. Lemme Sulaoja, Pärnu Kuninga Tänava Põhikool (Invest OÜ) 

 

http://tulevikuopetaja.hitsa.ee/
http://digialgus.hitsa.ee/


Digiajastu haridusjuht koolitusprogrammi koolitajad: 

1. Ülle Matsin, Viljangi Gümnaasium 

2. Sirje Kautsaar, Rapla Gümnaasium 

3. Meeri Sild, Tallinna Lilleküla Gümnaasium 

4. Ingrid Maadvere, Gustav Adolfi Gümnaasium 

5. Airi Aavik, Haapsalu Kutsehariduskeskus 

6. Raimo Ülavere, Mindsweeper OÜ  

7. Erkki Leego, Leego Hansson OÜ 

8. Veiko Hani, Eduring OÜ 

9. Piret Luik, Tartu Ülikool 

10. Liina Tamm, Konguta Kool 

11. Varje Tipp, Pärnumaa Kutsehariduskeskus 

12. Marit Dremljuga-Telk, Euroopa Liidu IT agentuur 

13. Helina Kibar, koolitaja-konsultant, Tallinna Ülikool 

 

ProgeTiiger koolitusprogrammi koolitajad:   

1. Lauri Võsandi, TTÜ IT Kolledž 

2. Indrek Brifk, Chift OÜ 

3. Taavi Duvin, Tartu Ülikool 

4. Ramon Rantsus, MTÜ Robootika 

5. Heilo Altin, MTÜ Robootika 

6. Alo Peets, Robotimeister OÜ  

7. Argo Roots, Roots ja pojad 

8. Tauno Palts, Tartu Ülikool 

9. Raivo Sell, ITT Group 

10. Tuuli Koitjärv, Pärnu Vanalinna Põhikool (Tuuliko OÜ) 

11. Marika Reinmets, FIE 

12. Villu Varblane, Tapa Gümnaasium 

13. Kaupo Raid, Tallinna Tehnikaülikool 

14. Birgy Lorenz, Pelgulinna Gümnaasium 

15. Jevgenia Kleinert, Nutigeen OÜ 

16. Mari Tõnisson, Tartu Hiie Kool 

 

Õppesuundade koolitajad: 

1. Siret Lahemaa, Lauka Põhikool 

2. Kristi Rahn, Hariduse Infotehnoloogia Sihtasutus 

3. Meeri Sild, Tallinna Lilleküla Gümnaasium 

4. Birgy Lorenz, Pelgulinna Gümnaasium 

5. Taimi  Dreier, Pärnu Ülejõe Põhikool 

6. Anne Kalmus, Paikuse Põhikool 

7. Dmitri Mištšenko, Ehte Humanitaargümnaasium(Dmitri Mištšenko FIE) 

8. Anneli Rumm,  Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor 

9. Riina Timberg, Sindi Gümnaasium 

10. Heily Epro-Volmer,  Harkujärve Põhikool 

11. Piret Seepa, Tallinna Laagna Gümnaasium 

12. Piret Luik, Tartu Ülikool 

http://digijuht.hitsa.ee/
http://hitsa.ee/ikt-haridus/progetiiger


13. Svetlana Dõtsenko, Lasnamäe Gümnaasium 

14. Maidu Varik, Kuressaare Gümnaasium 

15. Tiit Mauer, Lähte Ühisgümnaasium 

16. Ene Moppel, Võru Kreutzwaldi Kool 

17. Hene Binsol, Tartu Hiie Kool 

18. Mari Tõnisson, Tartu Hiie Kool 

19. Tiia Salm, Jäneda Kool (Salmicom OÜ) 

20. Evi Tarro, Võru Kreutzwaldi Kool 

21. Marika Anissimov, Viljandi Gümnaasium 

22. Svetlana Vladimirova, Kohtla-Järve Järve Vene Gümnaasium 

23. Tiiu Leibur, Pärnu Koidula Gümnaasium 

24. Meelis Sulg, Tartu Veeriku Kool (Meling OÜ) 

25. Veiko Hani, Eduring OÜ 

26. Natalja Hramtsova, Kohtla-Nõmme Kool (COM.IT.EE OÜ) 

27. Tuuli Koitjärv, Pärnu Vanalinna Põhikool (Tuuliko OÜ) 

28. Heidi Paju, OÜ Standfold 

29. Varje Tipp, Pärnumaa Kutsehariduskeskus 

30. Laine Aluoja, Türi Põhikool 

31. Veronika Rogalevitš, Tallinna Ülikool 

32. Marju Piir, Tartu Ülikool 

33. Lehti Pilt, Tartu Ülikool 

34. Triin Marandi, Tartu Ülikool 

35. Katrin Kisand, Tartu Kunstikool 

 

Arvutikasutaja baaskoolitust viib läbi Tallinna Arvutikool OÜ 

 

 

 


